
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257992 Datum vydání: 03.07.2024

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v oblíbené části obce Tovačov.
Tento cihlový dům je situován v klidné lokalitě s dvěmi patry,
přičemž celková užitná plocha nemovitosti činí 180m2, z toho je
2,5+1 je připravené k bydení, a zbytek je v původním stavu k
budoucí renovaci, k vybudování dalších třech místností, nebo
samostatného bytu. Disponuje dvěmi většími místnostmi, které
poskytují dostatek prostoru pro pohodové bydlení a jednou menší
místností. K domu náleží zahrada o výměře 194 m2, která nabízí
velký potenciál a na které se nachází další stavba, vhodná jako
zahradní domek. Ačkoliv část nemovitosti vyžaduje větší renovaci,
je toto kompenzováno jeho příznivou cenou. Ideální příležitost pro
ty, kteří hledají projekt na míru svým představám nebo chtějí
investovat do vlastní nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4257992
Inzerát aktualizován: 03.07.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900876392
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 382 m2
Kód zakázky: 876392

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladan Farkáš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


